Pryže a těsnící desky / Bezazbestové desky
GAMBIT AF-300/Typ 225 - Těsnící deska formátu
1500x1500mm, -30°/+280°C, 10 MPa
Kód produktu: 20255
Tip
Pracovní teplota: -30°/+280°C, krátkodobě až +320°C
Materiál produktu: Kevlar/Aramidová vlákna pojená NBR
Pevnost: 100 kg/cm2 (10 MPa) Střih 8 MPa

těsnění s tloušťkou 2,0 mm. Nabízené služby: Strojní řezání na pásky, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,5/280-G0100-794
0,5 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
2,25 kg
1
ks
1 192,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/280-G0100-794
1 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
4,5 kg
1
ks
1 932,00 Kč
 Lanškroun:   0,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/280-G0100-794
1,5 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
6,75 kg
1
ks
2 786,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/280-G0100-794
2 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
9 kg
1
ks
3 622,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,5/280-G0100-794
2,5 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
11,25 kg
1
ks
4 521,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/280-G0100-794
3 mm
1500 mm
1500 mm
100 bar
13,5 kg
1
ks
5 393,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/280-G0100-794